АДМИНИСТРАЦИЯ  НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37                                             тел/факс. 8(871-43) 2-24-91, 8(871-43)  2-22-84

Официальный сайт: www.naurchr.ru                                                                                                       электронный адрес: admin-naur@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«29 »  июня 2015 года          № 134                 ст. Наурская

О проведении индивидуального учета сельскохозяйственных животных

путем их биркования

Во исполнение протокольного поручения Главы Чеченской Республики

Р. А. Кадырова (совещание № 01-14 от 06.04.2015 г.) обеспечить проведение

индивидуального учета сельскохозяйственных животных путем их

биркования:

1. Юрисконсульту Администрации  Наурского муниципального

района (Абдикаримов Р.С.) совместно с ГКУ Наурского СББЖ

(Абдулкадиров Р.Р.) разработать график проведения биркования

сельскохозяйственных животных по поселениям Наурского муниципального

района (приложение № 1).

2. Главам сельских поселений обеспечить проведение

индивидуального учета сельскохозяйственных животных путем биркования

согласно прилагаемому графику.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте

администрации Наурского муниципального района и опубликовать в

районной газете «Терская правда».

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации Наурского муниципального

района А. У. Муртазова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Наурского муниципального района        В.А. Кашлюнов

Исп. Абдикаримов Р.С.

http://www.naurchr.ru/
mailto:admin-naur@mail.ru

ПРИЛОЖЕНИ № 1

к распоряжению Администрации

Наурского муниципального района

от «29» июня 2015 года  № 134

ГРАФИК

проведения работ по биркованию сельскохозяйственных животных по

сельским поселениям Наурского муниципального района в рамках

исполнения пункта 7 протокольного поручения Главы Чеченской Республики

Р.А. Кадырова (совещание № 01-14 от 06.04.2015 года)

№

п/п

Наименование

сельского поселения

Дата проведения

биркования

Ответственные за

проведение мероприятий

(глава СП и руководитель

СББЖ)

1 Ищѐрское с 01.07 по 03.07.2015 Альмурзаева З Ш.

Абдулкадиров Р.Р.

2 Рубежненское с 04.07 по 06.07.2015 Муциев Х.А.

Абдулкадиров Р.Р.

3 Алпатовское с 07.07 по 09.07.2015 Икаев Х.М.

Абдулкадиров Р.Р.

4 Чернокозовское с 10.07 по 12.07.2015 Майрханов Ш.М.

Абдулкадиров Р.Р.

5 Наурское с 13.07 по 15.07.2015 Курина Н.Ф.

Абдулкадиров Р.Р.

6 Мекенское с 16.07 по 18.07.2015 Лабазанов Г.М.

Абдулкадиров Р.Р.

7 Савельевское с 19.07 по 21.07.2015 Яхиев С.Х.

Абдулкадиров Р.Р.

8 Калиновское с 22.07 по 24.07.2015 Махмудов А.А.

Абдулкадиров Р.Р.

9 Новотерское с 25.07 по 27.07.2015 Мензиев А.Т.

Абдулкадиров Р.Р.

10 Ульяновское с 28.07 по 30.07.2015 Татаев В.Т.

Абдулкадиров Р.Р.

11 Левобережненское с 31.07 по 02.08.2015 Асхабов М.Ш.

Абдулкадиров Р.Р.

12 Ново - Солкушинское с 03.08 по 05.08.2015 Муталипов Р.М.

Абдулкадиров Р.Р.

13 Фрунзенское с 06.08 по 08.08.2015 Яшадов Р.У.

Абдулкадиров Р.Р.

 14 Николаевское с 09.08 по 11.08.2015 Гастиева Р.М.

Абдулкадиров Р.Р.